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Dotyczy: przetargu “Zorganizowanie, przeprowadzenie oraz techniczna organizacja szkoleń pracowników Urzędu Miasta Kołobrzeg w ramach projektu „Poprawa jakości usług publicznych w Urzędzie Miasta Kołobrzeg”, realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet V. Dobre rządzenie, Działanie 5.2. Wzmocnienie potencjału administracji samorządowej, Poddziałanie 5.2.1. Modernizacja zarządzania w administracji samorządowej, projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej  w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego

Pytania i odpowiedzi zestaw nr 2:
Zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29.01.2004r Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010r nr 113 poz. 759) udzielamy wyjaśnień dotyczących specyfikacji istotnych warunków zamówienia odpowiadając na poniższe pytania wykonawców:
Pytanie nr 1: „Na stronie 15 SIWZ dla części 2 ze szkolenia Prawo Pracy zamawiający wymaga trenera z co najmniej mgr prawa. Czy dopuszcza się zaproponowanie magistra administracji, praktyka na co dzień zajmującego się prawem pracy który jest jednocześnie wykładowcą i trenerem ośrodków szkoleniowych w Polsce oraz wykładowcą w Wyższej szkole w w/w problematyce”
Odpowiedź na pytanie nr 1: „ Zamawiający nie dopuszcza zaproponowania magistra administracji. Przedstawione wymagania minimalne kadry dydaktycznej brzmią: „ Dysponowanie co najmniej 1 mgr prawa, specjalistą w zakresie prawa pracy, z doświadczeniem w przeszkoleniu osób w w/w zakresie.”
Pytanie nr 2: „W rozdziale XI pkt. 1 ppkt. 4 dla poszczególnych części wskazują Państwo minimalną wartość przeprowadzonej usługi szkoleniowej z danego tematu dla poszczególnej części zadania. Czy wykonany przedmiot zamówienia może obejmować kilka szkoleń przeprowadzonych dla danego zamawiającego?”
Odpowiedź na pytanie nr 2:. Tak, przedmiot zamówienia może obejmować kilka szkoleń prowadzonych dla danego zamawiającego, w ramach których realizowano szkolenia o podobnym zakresie co przedmiot postępowania. Minimalna wartość przeprowadzonej usługi szkoleniowej dotyczy całej części, nie zaś poszczególnych szkoleń danej części.

Pytanie nr 3: „Czy wykaz usług potwierdzających doświadczenie może obejmować usługi ciągłe, tzn. wykaz usług wykonywanych, który przekroczył już wartość wymaganą przez Zamawiającego w kwestii realizacji szkoleń, jednak z racji dalszego trwania projektu usługa w całości nie została zakończona?”
Odpowiedź na pytanie nr 3: Tak, wykaz usług może obejmować usługi ciągłe, które przekroczyły już wartość wymaganą przez Zamawiającego w kwestii realizacji szkoleń, jednak z racji dalszego trwania projektu usługa w całości nie została zakończona.
Pytanie nr 4: „W rozdziale XVIII pkt. 5 w kryterium 2, co Zamawiający rozumie pod pojęciem szkolenia? Czy chodzi o usługę szkoleniową, każdą wartą minimum tyle, ile wskazuje kryterium dostępu, czyli przykładowo dla części II 50 000zł? Czy mogą to być pojedyncze usługi szkoleniowe o tematyce zgodnej z zamówieniem dla danej części, jednak nie przekraczające kwoty podanej w kryterium dostępu?
Odpowiedź na pytanie nr 4: Zamawiający rozumie pod pojęciem szkolenia pojedyncze usługi szkoleniowe o tematyce zgodnej z zamówieniem dla danej części, jednak nie przekraczające kwoty podanej w kryterium dostępu
5. Realizację pierwszych szkoleń planuje się w październiku 2010. Jeżeli, ze względu na przedłużenie się rozstrzygnięcia postępowania termin ten nie będzie mógł być dotrzymany, to realizacja szkoleń zaplanowanych na 2010 rok może nastąpić z miesięcznym przesunięciem.

Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższą odpowiedź podczas sporządzania ofert, w tym także podczas wypełniania załączników i druków. 
   Z poważaniem
Naczelnik Wydziału Rozwoju Miasta

Lidia Szyper-Machowska







	

	[image: image1.png]KAPITAL LUDZKI

NARODOWA STRATEGIA SPOINOSCI




	
	
	[image: image2.jpg]



	
	
	[image: image3.png]UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI
FUNDUSZ SPOLECZNY

*

* X %

*
* 4 %

* ok





	
	
	
	
	
	
	

	Projekt współfinansowany przez  Unię Europejską w ramach  Europejskiego Fundusz Społecznego 

Nr umowy: UDA-POKL.05.02.01-00-124/09-00


Przygotowała: Agnieszka Marcholewska, Inspektor ds. strategii rozwoju miasta, tel. (094) 355 15 33
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